

Årsredovisning för

Noi trafik AB

559177-6074

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amporn Wongphayak
Styrelseledamot

2023-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Noi trafik AB, 559177-6074, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Tyresö kommun registrerades år 2018 och bedriver körskoleverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen under året beror främst på att många hushåll har fått ett försämrat ekonomiskt läge. Hela branschen upplever en minskning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	474 377	639 191	358 510	456 041
Resultat efter finansiella poster	46 860	-7 727	-4 652	3 759
Soliditet %	59,4	54,9	60,8	57

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 886	-7 727
Balanseras i ny räkning		-7 728	7 727
Årets resultat			38 402
Belopp vid årets utgång	50 000	29 158	38 402

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 158
Årets resultat	38 402
Summa	67 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 560
Summa	67 560

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		474 377	639 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		474 377	639 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 541	-201 590
Övriga externa kostnader		-73 311	-78 940
Personalkostnader	2	-252 830	-366 288
Summa rörelsekostnader		-427 682	-646 818
Rörelseresultat		46 695	-7 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		165	-100
Resultat efter finansiella poster		46 860	-7 727
Resultat före skatt		46 860	-7 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 458	0
Årets resultat		38 402	-7 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 808	38 615
Övriga fordringar		23 828	30 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 032	22 077
Summa kortfristiga fordringar		144 668	91 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 328	52 829
Summa kassa och bank		53 328	52 829
Summa omsättningstillgångar		197 996	144 139
SUMMA TILLGÅNGAR		197 996	144 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 158	36 886
Årets resultat		38 402	-7 727
Summa fritt eget kapital		67 560	29 159
Summa eget kapital		117 560	79 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 439	7 767
Skatteskulder		747	0
Övriga skulder		39 741	46 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 509	10 376
Summa kortfristiga skulder		80 436	64 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 996	144 139

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	0,7	1

Underskrifter

Tyresö

Amporn Wongphayak
Amporn Wongphayak
Styrelseledamot

2023-09-19
Datum